
MÄNTÄN SEUDUN INVALIDIT RY                                      VUOSIKERTOMUS  

    Vuosi 2025 

 

JOHDANTO Yhdistyksen toiminnan pääpaino on kohdistunut vireyttä ja fyysistä kuntoa ylläpitäviin 
ja kehittäviin toimintoihin, vertaistukeen ja koulutukseen. 

 

1. YHDISTYKSEN TOIMINTAYMPÄRISTÖ JA TOIMINNAN PAINOPISTEET 
 
1.1 TOIMINTAYMPÄRISTÖ 

 
Toiminta on ollut vapaata ilman muiden tahojen asettamia rajoitteita.   
 

             1.2.TOIMINNAN PAINOPISTEET 2025 

Yhdistys on hyödyntänyt toiminnassaan Invalidiliiton järjestämiä webinaareja ja siltä 
saatua informaatiota on tuotu esille kerhotoiminassa. 

Digi – kerhossa on esitetty EKL:n nettihuijauksia käsitellyt luento sekä Invalidiliiton 
webinaari Puolesta asiointi tutuksi – Suomi.fi.  

                     Boccia- kerhon harjoitukset ovat jatkuneet kaksi kertaa viikossa koko vuoden ajan. 

                    Tiistaikerho on kokoontunut kolme kertaa kuukaudessa. 

Yhdistys on järjestänyt kolmet bocciakilpailut Vilppulan urheilutalolla.  
Urheilutoiminnasta on laadittu oma vuosikertomus. 

2. VAIKUTTAMISTOIMINTA 
 

Yhdistyksellä on edustaja vammaisneuvostossa. 
Yhteistyötä on ollut jonkin verran paikallisen yhdistysringin kanssa, johon kuuluvat                   
lisäksemme, diabetes,-  hengitys,- psoriasis,- reuma- ja näkövammayhdistykset. 
 

3. YHDISTYSTOIMINTA 
3.1 Jäsenpalvelut 

Yhdistys on muistanut jäseniään heidän syntymäpäivinään 60 vuodesta alkaen viisi 
vuosittain ja kaikkia yli 80 vuotiaita. 

Yhdistys on tarjonnut jäsenilleen uimahallikäyntejä Mäntän uimahallissa 10 kertaa 
vuodessa 2 euron omavastuulla. 

Hallituksen jäsenet ovat antaneet yhdistyksen jäsenille neuvontaa vammaisuuteen 
liittyvissä asioissa tarpeen mukaan. 

Tiistaikerho on toiminut vertaistukena. 

Tiistaikerho sekä bocciavuorot ovat olleet osallistujille maksuttomia.  



3.2 Virkistys ja yhdessäolo 

Maaliskuussa käytiin katsomassa Jamppa Tuomisen elämästä kertonut 
musiikkinäytelmä Mäntän liikuntasalissa.  Yhdistys tuki 16 osallistuneen jäsenen 
teatterilippua.  

 

Kesäkuussa urheilutoimikunta järjesti ulkoilupäivän Mäntän jalkapallokentän kodalla.  
Kilpailtiin hevosenkengän-, pallojen- ja kettinkien heitossa kolmessa sarjassa.  
Sarjojen voittajat palkittiin.  Lopuksi paistettiin makkaraa nuotiolla. 
 

Urheilutoimikunta järjesti heinäkuussa onkikilpailut Sassin rannassa.  Onni ei 
kuitenkaan suosinut onkijoita, sillä saalista kertyi alle 100 grammaa.  Voittajat 
kolmesta sarjasta kuitenkin löytyi ja heidät palkittiin. Lopuksi paistettiin makkaraa ja 
juotiin nokipannukahvit. 

Apuvälinemessuille Tampereelle tehtiin retki marraskuun alussa Lahdenkylän Charter 
Oy:n bussilla.  Mukana oli kahdeksan jäsentä ja omin kyydein muutama kävijä.  
Messulippuja oli jaettu 16 jäsenelle ja avustajalle.   

Pikkujoulua vietettiin 21.11.2025 isolla joukolla Kahvila Hilma ja Onnissa Vilppulassa.  
Mukana 18 ruokailijaa. 

3.3. Viestintä ja tiedotus 

Sisäinen viestintä: Yhdistyksen toimijat ottavat yhteyttä toisiinsa pääsääntöisesti 
suullisesti kerhotapaamisissa, liikuntaharjoituksissa, sähköpostitse ja puhelimitse. 

    Jäsenkirje on lähetetty kaikille jäsenille kaksi kertaa vuoden aikana. 

Ulkoinen viestintä: Yhdistyksen toiminnasta on ollut tietoa lähinnä useiden boccia-
kilpailujen tulosten ja valokuvien muodossa paikallisessa lehdessä. 

Sähköinen viestintä: Yhdistyksen kotisivut löytyvät osoitteesta: 
www.mantanseuduninvalidit.fi 

Kotisivuilla on viestitetty yhdistyksen järjestämistä tapahtumista, harjoitusvuoroista, 
urheilutuloksista ja valokuvia tapahtumista. Hallituksen kokousaineisto on julkaistu  
jäsensivulla ennen kokousta. Hallituksen jäsenillä on myös mahdollisuus lukea 
yhdistyksen sähköpostit. 

3.4. Koulutus 

Digi- kerho on kokoontunut tarvittaessa.   

Tiistaikerhossa on hyödynnetty Invalidiliiton tarjoamia kursseja ja luentoja. 

4. TOIMNTAEDELLYTYKSET 
 
4.1 Hallinto 

Vuoden alussa yhdistyksessä oli 74 varsinaista jäsentä, vuoden aikana liittyi kolme 
jäsentä, yksi kuoli ja yksi erosi.  Vuoden 2025 lopussa jäsenmäärä oli 75 varsinaista 
jäsentä, joista miehiä oli 26 ja naisia 49.  Jäsenten keski-ikä oli 72 vuotta. 
 

http://www.mantanseuduninvalidit.fi/


Hallitukseen on kuulunut kuusi jäsentä sekä puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja.   

Hallitus 

Kokoontui 8 kertaa ja lisäksi kaksi tekstiviesti/sähköpostikokousta.   Hallitukseen ovat 
kuuluneet vuonna 2025 sekä olleet läsnä kokouksissa 

Puheenjohtaja               Toivo Järvinen                     läsnä 5 kertaa 
varapuheenjohtaja       Risto Lepistö                        läsnä 7 kertaa 
Jäsen                  Veikko Häkkinen                 läsnä 8 kertaa 
Jäsen                                Eila Järvinen                       läsnä 8 kertaa 
Jäsen                                Pertti Kaarre                       läsnä 8 kertaa 
Jäsen                   Pirjo Kaarre                        läsnä 8 kertaa 
Jäsen                                Pirkko Toiminen                 läsnä 8 kertaa 
Jäsen                  Martti Takanen                läsnä 6 kertaa 
 

Toimihenkilöt 

Sihteeri / jäsenasiat                               Onerva Uuttera 
Urheiluvastaava                                      Risto Lepistö 
Toiminnantarkastajat                             varsinainen Elina Mäkinen, varalla Arja  
                                                                  Blomqvist                                                                                                                                                                                                                         

                        Laskujen maksaminen                           Risto Lepistö ja Onerva Uuttera                         
 Kirjanpito                    Tiliportti, Henna Uuttera       
 
                Urheilutoimikunta 
 

Urheiluvastaava: Risto Lepistö 

toimikunnan jäsenet: Pertti Gustafsson, Pirjo Kaarre ja Toivo Järvinen 

Digikerho 

Kerhovastaava Onerva Uuttera, varalla Keijo Koskinen 

Vammaisneuvosto 

Vammaisneuvoston varsinaisena jäsenenä on toiminut Esko Jokijärvi ja varalla Martti 
Takanen. 

Sääntömääräiset kokoukset 

Kevätkokous pidettiin 25.3.2025 klo 14.30 Kirkkiksellä Kirkkok.2. Mänttä. Paikalla 15 
yhdistyksen jäsentä. 

Syyskokous pidettiin 21.11.2025 klo 12.00 alkaen Kahvila Hilma ja Onnissa, osoite 
Keskuskatu 2, Vilppula. Paikalla oli 19 osallistujaa.  

         4.2 Talous ja resurssit 

Yhdistyksen talous on ollut vakaa ja se on tarjonnut mahdollisuuden tarjota jäsenille 
niin henkistä kuin fyysistä virkistystä osittain pienellä omavastuulla ja osittain 
maksutta. 



 

        4.3 Varainhankinta 

Varsinaisten jäsenten jäsenmaksu on ollut 20 €. Kannattaja- ja yrittäjäjäseniä ei ole 
ollut. Jäsenmaksujen suuruus 40 € ja 100 €.  

Yhdistys on osallistunut Pieni Ele -vaalikeräyksiin vuoden aikana. 

 Bocciakisojen tuotto ilmenee urheilutoiminnan kertomuksesta. 

       4.4 Yleisavustukset 

 Yhdistys ei saanut yleisavustusta Mänttä-Vilppula kaupungilta. 

        4.5 Toimitilat 

Kerhotoiminta Mäntän Kaupungin monitoimitalosta, Kirkkok.2 Mänttä ( Kirkkis). 

5. YHDISTYKSEN TOIMINNAN ARVIOINTI JA KEHITTÄMINEN 
 
Yhdistys on tarjonnut jäsenilleen niin fyysistä kuin henkistä hyvinvointia 
mahdollisuuksiensa mukaan.    Tulevina vuosina on edelleen painotettava 
jäsenmäärän lisäämistä sekä jäsenten aktivoimista yhdistystoiminnassa.  


